
Stanovy Sdružení Trampolína 
 
 
1. Sdružení Trampolína je neformální sdružení obyvatel domu na Suchdolském náměstí 

445 v Praze – Suchdole, kteří se dohodli společně zakoupit a používat zahradní 
trampolínu o průměru 4,3 m z internetového obchodu www.megatrampoliny.cz. 

 
2. Členem Sdružení Trampolína se může stát kterákoliv rodina nebo jednotlivec bydlící 

v domě na Suchdolském nám. 445/7. 
 

3. Zakládající členové sdružení se podějí rovným dílem na nákladech na pořízení 
trampolíny a příslušenství, případný drobný přebytek z příspěvků bude tvořit Fond 
sdružení. Správcem Fondu je zvolený člen Sdružení. 

 
4. Členové, kteří vstoupí do Sdružení později, přispějí při vstupu do Sdružení stejnou 

částkou jako zakládající členové; tato částka bude podle rozhodnutí členů Sdružení 
buď uložena do Fondu a použita k nákupu náhradních dílů a doplňků, nebo rozdělena 
rovným dílem mezi všechny členy sdružení. Poskytnuté příspěvky se nevracejí a to ani 
při vystoupení člena ze Sdružení. 

 
5. O změnách Stanov, změnách Provozního řádu a o využití prostředků ve Fondu 

Sdružení členové hlasují korespondečně e-mailem. K přijetí rozhodnutí je třeba 
souhlasu nadpoloviční většiny hlasujících. Výzva k hlasování se rozesílá e-mailem, 
hlasování je ukončeno o půlnoci třetího dne následujího po dni rozeslání výzvy. 

 
6. Komunikační adresou Sdružení je trampolina@sn7.cz; e-mail zaslaný na tuto adresu 

bude rozeslán všem členům Sdružení. 
 

7. Členové sdružení se zavazují: 
a. rovným dílem se podílet na zakoupení trampolíny a úhradě nákladů na nákup 

potřebných náhradních dílů; 
b. podílet se na údržbě trampolíny (stavba a rozložení, čistění, drobné opravy); 
c. seznámit se návodem k použití a s certifikáty bezpečnosti dodanými 

s trampolínou a trampolínu používat pozue v souladu s tímto návodem; 
 

8. Členové sdružení souhlasí s Provozním řádem pro používání trampolíny, který je 
přílohou těchto Stanov. 

 
 
V Praze dne 8.5.2011 


